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ZYXEL SFP10G-SR

Cena celkem: 3 226 Kč
 (bez DPH: 2 666 Kč)
Běžná cena: 3 549 Kč
Ušetříte: 323 Kč
Kód zboží: NETZ3418
Part No.: SFP10G-SR-ZZ0101F
Záruka: 60 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

ZyXEL SFP10G-SR

Snadno připojitelný s maximální flexibilitou, nízký ztrátový výkon, kompaktní velikost, vysoká hustota portů.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Formát: SFP+

Rychlost: 10 Gbps

Typ: multi mode

Vzdálenost: max. 300 m

Tx/Rx: 850 nm

Konektor: LC duplex


